'ingesegel ain deisin breif gehangen ind hain umb meire steidicheit
gebeidin eynen hogeborin herre heren Diderich greven van Loin
inde van Chiney here van Ileynsberg ind van Blankenberg minen
lieven geneidichen here, dat he sijn ingesegel ain deisin breif do
hangen ind bid in, want dat guyt in sime lande geleigin is, dat
he deme selven burgraven allin kruyt afdoin wille of in eyman
do ain hinderin wolde. Inde wir Dederich greve vurgenant umb
beide Henriettes von Virnenborch voirsprochin ind want oich alle
diese vourwarden overmicz ons ind der beider partien vrunt ge¬
macht sint, so hain wir onse ingesegel ain deisin brief doin hangen
ind willin allit dat gehaldin ind gedain hain, des wir hie inne
van Henriche gebeidin siin ain argelist. Gegeven do man schreit
die jar ons herrin goitz druyezeinhondert ind vufindveijrzich des
neistin daches sinte Bartholomeus dage des heilgin apostollen.

Orig. Perg., 1 Siegeleinschnitt, Bruchstück eines Siegels mit dem
Loop sehen Wappen. — Signatur 17. Jhdts.: Drachenfeltz Lit. A.
Num. 5.

Gedruckt: Strange, Beiträge zur Genealogie Heft 9, S. 2ff.

1345 Oktober 29. — Balduin Erzbischof von Trier nimmt den

Ritter Heinrich Burggrafen von Drachenfels mit einem Mannlehen von

15 Mark wieder zum Vasallen der Trierer Kirche an.

43 (Drachenfels 18).

1) Edgoven bei Blankenberg an der Sieg, Bürgermeisterei Hennef.
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Nos Bald ewinus dei gracia sancte Treverensis ecclesie archi-
episcopus sacri imperii per Galliam archicancellarius notum fa-
cimus universis | qubd nos streiiuum militem Henricum burgravium
de Draehenfels in nostrum et ecclesie nostre vasallum seu fidelem
de novo | conquisivimus 1 pro centum et quinquaginta marcis bra-
bantinis pagamenti confluentini, quam pecunie summam sibi infra
unius anni spacium a data presencium computandum continue per-
solvemus, alioquin ex tunc sibi suisque heredibus legitimis redditus
quindecim marcarum dicti pagamenti aunis singulis in festo beati
Martini episcopi byemalis persolvi faciemus in Confluencia per
cellarium nostrum ibidem qui pro tempore fuerit tamdiu donec
ipsis per nos aut . . successores nostros de predictis centum et
quinquaginta marcis plene et absque defalcacäone fuerit satisfactum;
ante quarum tarnen solucionem tenebuntur dicti Henricus et sui
heredes legitimi nobis nostrisque . . successoribus in bonis suis
allodialibus seu propriis nobis et ecclesie nostre bene situatis
redditus quindecim marcarum eiusdem pagamenti assignare et
eosdem a nobis recipere et tenere in feodum prout idem Henricus
iam dictos redditus quindecim marcarum, ut predicitur, assignatos
a nobis recepit et tenet in feodum cum onere fidelitate iuramen-
tis et serviciis in talibus feodis debitis de consuetudine et de iure
et super eo nobis dare suas litteras duplicatas prout alii nostri
vasalli seu fideles facere consueverunt. In cuius rei testimonium
sigillum nostrum presentibus est appensum. Datum anno domini
M. CCC. XL quinto sabbato ante festum omnium sanctorum.